令和８年（２０２６年）３月５日

第３６７回熊本県内水面漁場管理委員会の開催について

 このことについて、下記のとおり開催します。

記

１ 開催日時 令和８年（２０２６年）３月１８日（水）午前１０時００分から

２ 開催場所 熊本県庁行政棟本館 ５階 審議会室

３ 議事

（１）議題

第１号議案 コイヘルペスウイルス病に係る委員会指示の要請について（指示）

（２）報告

令和６年度（２０２４年度）資源管理の状況等の報告等について（報告）

４ 傍聴について

傍聴席は３人分用意します。

傍聴希望者は、会議の開催予定時刻までに、当該会議の会場において受付をした上で、

委員会の指示に従い会場に入ることができます。

   傍聴の手続きは、先着順で行い、定員になり次第終了します。

５ その他

   会議の資料

     受付時に配付します。

お問合せ先

熊本県内水面漁場管理委員会事務局

担当  寺嶋、宗、石動谷

TEL ０９６－３３３－２４５６